I) Que la EmFesa cumple con los aportes necesarios de BPS, DGI y esta registrado en RUPE.

II) Que dicho gasto estada dento de el Proyecto N" 5.1 l-ocales Municipales.

ATENTO: a 1o precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUMCIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autorizax el gasto de $20.090 ( veinte mil noventa pesos Uruguayos), para el pago de la
compra de matedales a la Empresa Berrana Ltda, con el Fondo Incentivo para la Gestióo
Municipal, del perlodo 20102118 al 19103118.

Comu¡lquese a Secretaría de Desarrollo y Participación Local, Tesoreda y a la Dir.